
1

2

3

4

5

Plass

2.44,1

2.44,4

2.44,5

2.45,3

2.46,2

Tid

50

13

94

191

61

Odds

Away Wit da Fairys (IRE)

Medaglia (SWE)

Flower Power

Street Smart (IRE)

Macjack

5

3

4

5

8

Å

v

he

he

v

v

K

F

55

62

59

57

61

Vekt

N Holm

C Lopez

W Schou

T Smith

E Chaves

Ryttere

31.850

15.925

7.644

5.096

3.185

Pris/

K Pedersen

N Petersen

G Mathisen

A Karlsen

A Karlsen

Trenere/Eiere

Stall KamKaro

Stall Sidsel og Steinar

Stall GM

Bollerød Stutteri

Showjumpers Racing Club

Won by 1,75-0,25-5,0-5,0 lengths.

2400 dt  WINDIANA HANDICAP ca kl 17.50 63 700 kr 31 850-15 925-7 644-5 096-3 185 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-
årige minus 16 kg, eldre minus 13 kg. Innm avg: 637 kr. 2.32,4 - Hot Wing (IRE), v 8, 60 kg, 15-05-07 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  3 Oktober 2024

1

5

3

4

1

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: V 5 år e. Camacho (GB)-Disco Lights (GB) e. Spectrum (IRE) Eier: Stall KamKaro Uppf: La Lumiere Partnership Trener: Karoline Pedersen, Nittedal

Vinner (5)  Odds: 5,02     Plass (5-3)  Odds: 2,49 - 1,51     DUO (5-3)  Odds: 13,28     TRIPPEL (5-3-4)  Odds: 37,96     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 8 019

 1 763

 8 860

 7 971

 

 8 019

 1 763

 8 860

 7 971

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 26 613  26 613Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

Plass

1.12,1

1.12,2

1.12,8

1.12,8

1.12,8

1.13,1

1.14,4

Tid

110

16

81

435

177

45

67

Odds

Last Orders

Queen Of Hearts (DEN)

Simmy's Copshop (GB)

Punktum Finale

Heia Pingu

Hope And Glory (IRE)

Kiddo (GB)

3

4

9

11

5

9

3

Å

he

he

v

v

v

he

he

K

S

S

S

B

66,5

66

70

52

62

60

65,5

Vekt

(68)

(63)

C Lopez

E Finckenhagen

K Ingolfsland

H Wessner

M Martinez

I Tandberg

N Mortensen

Ryttere

26.163

13.081

6.279

4.186

2.616

Pris/

K Arnesen

P Nordbye

H Mjønli

T Langvad

H Soma

H Soma

A Stjernstrand

Trenere/Eiere

Stall Bernie's

Stall Hope

Familien Mjønli

Stall Mellow

Stall Icebreaker

Stall Askim

Nathalie Mortensen

Won by head-3,75-nose-neck-1,75-7,0 lengths.

1100 dt  WHITESNIPGUY HANDICAP ca kl 18.15 52 325 kr 26 163-13 081-6 279-4 186-2 616 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall 3-årige pluss 11,5 kg, eldre pluss 12 kg. Innm avg: 523 kr. 1.05,9 - Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til 
eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  3 Oktober 2024

2

3

1

4

2

5

7

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-1

Vinner: HE 3 år e. Evasive (GB)-Angel Island (IRE) e. So You Think (NZ) Eier: Stall Bernie's Uppf: K. O. Arnesen og Black Moon Breeding Trener: Knut O. Arnesen,
Enebakk/Øvrevoll

Vinner (3)  Odds: 11,02     Plass (3-1-4)  Odds: 1,55 - 1,13 - 1,40     DUO (3-1)  Odds: 18,84     TRIPPEL (3-1-4)  Odds: 44,28     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 11 256

 2 274

 18 001

 13 141

 

 19 275

 4 037

 26 861

 21 112

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 44 672  71 285Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

Plass

1.10,2

1.10,4

1.10,7

1.10,9

1.11,2

1.11,2

1.11,6

1.12,2

Tid

67

39

101

129

174

30

115

51

Odds

Chef La Adare (SWE)

Fort Dodge (IRE)

Buckyboss

Xtara (IRE)

The Singing Butler

Greycious Girl (IRE)

Want Want (IRE)

Rosalina (DEN)

6

4

4

8

6

6

3

3

Å

he

v

v

v

v

he

v

he

K

B

F

S

B

S

62

65

64

58

59

58

61,5

55

Vekt

(54,5)

S De Paiva

A Pilroth

M Martinez

E Gustavsson

M Holmberg

E Chaves

N Mortensen

C Lopez

Ryttere

31.850

15.925

7.644

5.096

3.185

Pris/

H Bakken

T Hellgren

S Støren

M Lustig

H Soma

T Smith

A Stjernstrand

N Petersen

Trenere/Eiere

Stall Bergløkka

Tobias Hellgren,WM Racing,Peter 
Wallin

Buck Racing

Grytåsa Ridcenter og Emelie Gustavsson

Masterpiece Stables

Stall Fredbo

Nathalie Mortensen

Mme Fernande

Won by 0,75-2,25-1,0-1,75-nose-2,0-3,5 lengths.

1100 dt  HØSTBONUS BRONSEDIVISJON SPRINT ca kl 18.40 63 700 kr 31 850-15 925-7 644-5 096-3 185 For 3-årige og eldre hester.
Bonus til hester med fem starter på Øvrevoll 2024. Vekt: Aktuelt formtall 3-årige minus 12,5 kg, eldre minus 12 kg. Innm avg: 637 kr. 1.05,9 - 
Mississippi (DEN), v 7, 62 kg, 15-04-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  3 Oktober 2024

3

7

2

5

6

3

4

8

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-2

Vinner: HE 6 år e. Master Chef (IRE)-Mac Dalia (GB) e. Namid (GB) Eier: Stall Bergløkka Uppf: Nybri AB Trener: Helle Bakken, Øvrevoll

Vinner (7)  Odds: 6,74     Plass (7-2-5)  Odds: 2,05 - 1,96 - 3,83     DUO (7-2)  Odds: 29,39     TRIPPEL (7-2-5)  Odds: 201,10     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 9 537

 2 215

 18 099

 12 722

 

 28 812

 6 252

 44 960

 33 834

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 42 573  113 858Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

Plass

2.46,8

2.47,0

2.47,0

2.47,8

2.48,1

2.48,7

2.49,2

2.49,3

2.50,0

Tid

97

42

41

211

78

50

68

287

86

Odds

Moonflash (IRE)

Diggit

Airtrix (DEN)

Clauses Sheik (SWE)

Sir Benjamin (SWE)

Svenn Anton Nosto

Bobby The Brown (SWE)

Hammertime

Mozarts Queen (IRE)

11

4

6

4

12

4

5

4

3

Å

v

v

v

v

v

v

v

v

he

K

F

F

S

F

64

67

65

60

65

56

64

64

63

Vekt

(69)

(69)

(67)

(60)

(66)

(68)

To Langvad

F Sandbraaten

F Kristiansen

E Gustavsson

T Sørvang

K Pedersen

M Blichfeldt

N Vega

E Finckenhagen

Ryttere

27.300

13.650

6.552

4.368

2.730

Pris/

T Langvad

T Guttulsrød

C Erichsen

M Lustig

Å Mathisen

S Holm

H Soma

A Stjernstrand

A Hyldmo

Trenere/Eiere

Sabine Langvad

Tonje Guttulsrød

Team Finn Kristiansen

Reinhold Andersen AB

Stall Haugstad

S Holm,M Adler,S Østerblom,A Adler

Team Bobby

Nathalie Mortensen

Hove og Slettebø A/S

Won by 1,0-0,25-4,5-1,5-3,75-2,5-1,0-3,75 lengths.

2400 dt  ØVREVOLL HESTEEIERFORENING KLOKKELØP IV ca kl 19.05 54 600 kr 27 300-13 650-6 552-4 368-2 730 Rides av amatørryttere.
For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-årige pluss 6 kg, eldre pluss 9 kg.
Minimumsvekt: 60 kg. Innm avg: 546 kr. 2.32,4 - Hot Wing (IRE), v 8, 60 kg, 15-05-07 Minnepremie til rytter. Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  3 Oktober 2024

4

8

5

6

1

4

2

3

9

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-3 V4-1

Vinner: V 11 år e. Lord Shanakill (USA)-Moonchild (IRE) e. Acatenango (GER) Eier: Sabine Langvad Uppf: Glending Bloodstock Trener: Tollef Langvad, Øvrevoll

Vinner (8)  Odds: 9,77     Plass (8-5-6)  Odds: 4,57 - 1,54 - 1,77     DUO (8-5)  Odds: 103,88     TRIPPEL (8-5-6)  Odds: 496,82     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 8 596

 2 895

 13 374

 9 282

 

 37 408

 9 147

 58 334

 43 116

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 34 147  148 005Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

s

s

Plass

1.57,8

1.57,9

1.59,2

2.00,1

2.01,6

2.01,7

2.02,3

2.05,0

2.08,2

Tid

64

27

41

70

96

156

130

131

386

0

0

Odds

Ama Dablam

Tanooga Bay (DEN)

Rocks Giant (SWE)

Electra Blue (IRE)

Masters Romance

Robbie Brown

Dixie Dean

Bellestarr (GB)

Prinsen

Marius

Stormy Defense

3

3

3

4

3

3

4

3

6

3

3

Å

he

v

v

he

he

v

v

he

v

v

h

K

S 57

58,5

56,5

58,5

57

58,5

61

57

60

Vekt

(58,5)

(60)

M Martinez

C Lopez

E Finckenhagen

W Schou

H Wessner

N Holm

S Lyseng

T Smith

E Gustavsson

Ryttere

26.163

13.081

6.279

4.186

2.616

Pris/

S Støren

N Petersen

A Hyldmo

N Petersen

M Robertz

P Nordbye

J Dahl

T Smith

P Nordbye

K Arnesen

Å Mathisen

Trenere/Eiere

Stall Marma

NP Racing AS

Emitro Racing og E. Finckenhagen

Stall 7 & The Girls

Stall Matheniss

Stall Hope

Major Racing Stable

Stall Bella

Stall Hope

Bibbi H Hansen

Åge Mathisen

Won by 0,5-7,0-5,5-8,5-0,25-3,75-15,0-18,5 lengths.

1750 dt  MAIDENLØP ca kl 19.30 52 325 kr 26 163-13 081-6 279-4 186-2 616 For 3-årige og eldre hester som ikke har seiret. Vekt: 3-årige 
58,5 kg, eldre 60 kg. Innm avg: 523 kr. 1.49,7 - Vortex , v 7, 63 kg, 16-08-11 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  3 Oktober 2024

5

3

10

4

9

8

11

7

1

2

6

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (stakk før start)

Strøket (halt)

(Bonus)

V5-4 V4-2

Vinner: HE 3 år e. Appel Au Maitre (FR)-Lady Marma (IRE) e. Duke of Marmalade (IRE) Eier: Stall Marma Oppd: Stall Marma Trener: Silja Støren, Jar

Vinner (3)  Odds: 6,42     Plass (3-10-4)  Odds: 1,79 - 1,33 - 1,28     DUO (3-10)  Odds: 15,59     TRIPPEL (3-10-4)  Odds: 51,10     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 9 424

 2 697

 13 016

 10 226

 

 46 832

 11 844

 71 350

 53 342

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 35 363  183 368Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

Plass

1.49,2

1.49,2

1.49,3

1.49,6

1.49,9

1.50,0

1.56,1

1.56,8

1.57,3

Tid

53

103

44

64

41

80

75

213

247

Odds

Miss Percy (DEN)

Oliver

Zagora (DEN)

Lynghonning

Holiday (DEN)

Hot Bubbles

Engas Nightmare

Emmeline

Gran Valor (FR)

4

9

5

6

5

6

4

3

4

Å

he

v

he

he

he

he

v

he

v

K

B

B

B

S

69

58

57

62

62

60

59

64,5

62

Vekt

(65)

(66,5)

A Pilroth

M Martinez

E Chaves

M Holmberg

I Tandberg

N Holm

C Lopez

E Finckenhagen

E Gustavsson

Ryttere

26.163

13.081

6.279

4.186

2.616

Pris/

Å Mathisen

P Nordbye

A Hyldmo

H Soma

H Soma

S Holm

K Arnesen

A Hyldmo

M Lustig

Trenere/Eiere

Team Mille Gjerdalen

Stall Hope

AH Racing

Soltun Racing AS

Stall Fighting Spirit

Sven Østerblom

Kady Besseberg

Stall Magic og Gull

Grytåsa Ridcenter og Emelie Gustavsson

Won by 0,5-head-2,0-1,75-0,25-34,75-3,75-3,25 lengths.

1600 dt  WISHMASTER HANDICAP ca kl 19.55 52 325 kr 26 163-13 081-6 279-4 186-2 616 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall 3-årige pluss 10,5 kg, eldre pluss 12 kg. Innm avg: 523 kr. 1.39,6 - Dickie Dickens , v 8, 63 kg, 18-11-22 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  3 Oktober 2024

6

5

2

6

7

3

4

9

8

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-5 V4-3 DD-1

Vinner: HE 4 år e. Sir Percy (GB)-Appelé Amour (DEN) e. Appel Au Maitre (FR) Eier: Team Mille Gjerdalen Uppf: Stutteri Hjortebo Trener: Åge Mathisen, Skreia

V5 løp 2-6. Rett rad 3-7-8-3-5 7 rader med 5 rett gir 27.279 kr.

Vinner (5)  Odds: 5,31     Plass (5-2-6)  Odds: 3,36 - 2,46 - 1,93     DUO (5-2)  Odds: 68,44     TRIPPEL (5-2-6)  Odds: 280,28     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 10 943

 2 836

 12 668

 10 108

 

 57 775

 14 680

 84 018

 63 450

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 36 555  219 923Totalt

303.850V5 :

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

s

Plass

1.46,4

1.47,6

1.47,7

1.47,9

1.48,3

1.48,8

1.49,0

1.49,1

1.49,6

1.49,6

1.53,8

Tid

47

116

80

51

230

195

39

223

119

73

482

0

Odds

Lucky Diamond

Naasha (IRE)

Midnight Oil (SWE)

Red Valley (USA)

This Is Pippi

Money Mission (IRE)

Steely Queen (GB)

The Prince (IRE)

Penny Lane (SWE)

Trent (GB)

La Mischabel

C Moon

4

5

7

7

4

4

6

5

7

5

5

5

Å

he

he

v

v

he

v

he

v

he

v

he

v

K

F

S

F

F

B

B

56

62

65

61

57

63

58

64

58

59

49

Vekt

(65)

(62)

(53)

S De Paiva

M Holmberg

A Pilroth

C Lopez

M Martinez

E Finckenhagen

T Smith

S Strand

E Gustavsson

I Tandberg

M Dupuy

Ryttere

27.300

13.650

6.552

4.368

2.730

Pris/

C Erichsen

H Soma

T Hellgren

K Arnesen

H Soma

M Lian

T Smith

H Mjønli

M Lustig

H Rådstoga

J Mathisen

A Drivenes

Trenere/Eiere

Team Finn Kristiansen

Soltun Racing

Maria Zettergren og Tobias Hellgren

Knut O. Arnesen

Stall Langgård

Stall Mission

Stall Plenum

M & M Racing

Grytåsa Ridcenter og Emelie Gustavsson

Hanne Rådstoga

Team Olin

Ann-Magrit og Trond

Won by 7,0-0,5-1,5-2,0-2,75-1,25-0,5-3,25-nose-23,75 lengths.

1600 dt  WOLVER HANDICAP ca kl 20.20 54 600 kr 27 300-13 650-6 552-4 368-2 730 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-
årige minus 3,5 kg, eldre minus 2 kg. Innm avg: 546 kr. 1.39,6 - Dickie Dickens , v 8, 63 kg, 18-11-22 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  3 Oktober 2024

7

12

3

11

2

1

6

8

4

9

5

7

10

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (øvrig)

(Bonus)

V4-4 DD-2

Vinner: HE 4 år e. Hallucinate (USA)-Legalize (IRE) e. Statue Of Liberty (USA) Eier: Team Finn Kristiansen Uppf: Monica Veseth Trener: Cathrine Erichsen, 
Øvrevoll

DD løp 6-7. Rett rad 5-12 Odds : 55,06
V4 løp 4-7. Rett rad 8-3-5-12 31 rader med 4 rett gir 7.476 kr.
V5 løp 2-6. Rett rad 3-7-8-3-5 7 rader med 5 rett gir 27.279 kr.

Vinner (12)  Odds: 4,75     Plass (12-3-11)  Odds: 1,60 - 3,28 - 1,69     DUO (12-3)  Odds: 28,66     TRIPPEL (12-3-11)  Odds: 142,98     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 13 216

 3 924

 18 964

 19 542

 

 70 991

 18 604

 102 982

 82 992

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 55 646  275 569Totalt

303.850
306.136

83.632

V5 :
V4 :

DD :

969.187Totalomsetning :

Blinkers


